Empresa

PENALIDADES

Periodo

FEBRERO 2019

N° dela C

Publica

contratacién Piblica

Proveedor

Monto Total del
Contrato /.

Nota de Debito

Monto de la
Penalidad

Fecha

Rubro

1821P00011

SERVICIO DE
ALIMENTACION Hlll
RED TACNA

20601072042

INVERSIONES 1220 E.I.R.L.

112,454.15

FN21-00000125

2,249.08

27.02.2019

SERVICIOS

1821A00211

ERVICIO
IMPLEMENTACION
CABLEADO ESTRUC.

20600494300

INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICA

A.C.

69,499.67

FN21-00000122

6,949.96

13.02.2019

SERVICIOS

1821U04711

cAD NEn
SERVICIO
MANTENIMIENTO

EQUIPO AIRE
ACONDICINNANO LI

20602364888

M & K CONSULTORIA Y SERVICIOS

32,013.40

FN21-00000123

3,201.34

13.02.2019

SERVICIOS

1821P00021

SERVICIO MANT.
EQUIPOS BIOMEDICOS
Y ELECTROMECANICOS

20448000126

TEKBIMED S.R.L.

72,065.00

FN21-00000126

6,930.00

27.02.2019

SERVICIOS

1921N00021

COMPRA LOCAL
ANUAL DE PARAFINA
TERAPEUTICA PARA EL
SERVICIO DE TERAPIA

10075470598

ROJAS BALAREZO EROCK DICK

1,080.00

FN21-00000121

67.50

07.02.2019

BIENES

1921U00271

DELEGACION A
COMPRA LOCAL
DISPOSITIVOS

MEDICOS

20601666236

MEDIC BLESS S.A.C.

12,818.86

FN21-00000124

436.46

15.02.2019

BIENES

19,834.34




